ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «31» января 2025 г. № 40 - ЛС
г. Салават

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное обучение

На основании Приказа Минобрнауки России от 06.06.2013 г. №443

«Об утверждении порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального образования и высшего образования, с платного

обучения на бесплатное», решения комиссии ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский

колледж» по переходу лиц, обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования, с платного обучения на бесплатное, от 27.01.2025 г.,

протокол № 2,

приказываю:

1. Перевести с 01.02.2025 г. на вакантное бюджетное место в гр. 202С-9

специальности 34.02.01 Сестринское дело студента гр.203Ск - 9:

1. Хабибуллина Динислама Фидановича

2. Перевести с 01.02.2025 г. на вакантное бюджетное место в гр. 301 С-9

специальности 34.02.01 Сестринское дело студентку гр.304Ск - 9:

1. Никерину Елизавету Евгеньевну

3. Перевести с 01.02.2025 г. на вакантное бюджетное место в гр. 301 С-9

специальности 34.02.01 Сестринское дело студентку гр.ЗОЗСк - 9:

1. Мананникову Юлию Михайловну

4. Перевести с 01.02.2025 г. на вакантное бюджетное место в гр. 302С-9

специальности 34.02.01 Сестринское дело студенток гр.304Ск - 9:

1. Головачеву Полину Дмитриевну

2. Сафиуллину Гульмиру Даниловну

5. В связи с переводом на бюджетные места назначить академическую с надбавкой

75 % к основной академической стипендии в размере 1393 рублей с февраля месяца 2025 г.

следующим студентам-отличникам по итогам показателей успеваемости I семестра

2024/2025 учебного года:

1. Головачевой Полине Дмитриевне гр,302 С-9

2, Мананниковой Юлии Михайловне гр.301С-9

3, Сафиуллине Гульмире Даниловне гр.302С-9

6. В связи с переводом на бюджетные места назначить академическую стипендию

надбавкой 50 % к основной академической стипендии в размере 1194 рублей с февраля

месяца 2025 г. следующим студентам, имеющим «5» и «4» по итогам показателей

успеваемости I семестра 2024/2025 учебного года:

1. Никериной Елизавете Евгеньевне гр.301С-9

2, Хабибуллину Динисламу Фидановичу гр. 202С-9

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом по УР

Нагаеву Л.И.

Директор О.В. Сливочкина